1

奉经〔2024〕24 号 签发人：李一鸣

关于下达 2024 年度奉贤区技术改造

专项（第二批）的通知

各有关单位:

为进一步扩大有效投资，发挥企业技术改造投资“周期短、见效

快”特点，根据《奉贤区企业技术改造专项扶持政策实施细则》（奉

经〔2023〕1 号）文件精神，在企业自主申报，属地主管部门审核推

荐的基础上，区经委会同区财政局及主管部门结合审计报告，对已完

工的项目进行了现场验收及网络公告，现公布 2024 年度奉贤区技术

改造专项（第二批）名单。

纳入本批技术改造专项支持的项目有18个，涉及汽车、生物医药、

新材料等领域，项目核定固定资产投资共计2.13亿元，其中设备投资

2.02 亿元。

望各相关单位做好资金配套工作。

2

特此通知。

附件：2024 年度奉贤区技术改造专项（第二批）支持清单

上海市奉贤区经济委员会

2024 年 11 月 06 日

3

附件

2024 年度奉贤区技术改造专项（第二批）支持清单
单位：万元

序号 隶 属 项 目 单 位 贴补金额 区级配套 镇级配套

1 南桥镇 上海朋泰机械科技有限公司 34.06 9.54 24.52

2 南桥镇 上海雅心生物技术有限公司 60.85 17.04 43.81

3 柘林镇 上海顺实机电设备有限公司 100 28.00 72.00

4 庄行镇 上海日衡电子制造厂 51.3 14.36 36.94

5 庄行镇 上海晨晖印刷包装有限公司 99.12 27.75 71.37

6 青村镇 上海施威重工成套有限公司 50 14.00 36.00

7 青村镇 上海恒业微晶材料科技股份有限公司 100 28.00 72.00

8 奉城镇 上海盾克机械有限公司 15.04 4.21 10.83

9 海湾镇 上海美优制药有限公司 36.1 10.11 25.99

10 海湾镇 上海雅培制药有限公司 42.35 11.86 30.49

11 四团镇 上海仁盛标准件制造有限公司 86.07 24.10 61.97

12 杭州湾 上海特强汽车紧固件有限公司 50 14.00 36.00

13 杭州湾 上海优创化学品有限公司 50 14.00 36.00

14 杭州湾 确信乐思化学（上海）有限公司 20.37 5.70 14.67

15 工业综合 研精舍（上海）精密机械加工有限公司 50 14.00 36.00

16 工业综合 西格里特种石墨（上海）有限公司 40.49 11.34 29.15

17 工业综合 先锋高科技（上海）有限公司 80.73 22.60 58.13

18 美谷公司 上海柏狮生物科技有限公司 32.82 9.19 23.63

上海市奉贤区经济委员会办公室 2024 年 11 月 07 日印发